747105 STAGING JPA000121619 67.00 30 30 48.50 1454.85 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.59

5 843638 Weikfield Custard 
Powder Kesar Pista 
75.0 g

843638 STAGING JPA000121617 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

Total: 430 430 17740.75 443.52 443.52 0.00 0.00 0.00 18627.79

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Six Hundred and Twenty Seven and Seventy Nine paisa Only